教务通字[2014] 1 号
关于2013-2014学年第二学期开学补考工作安排的
通   知

学校各院、部、处：

2013-2014学年第二学期开学补考定于开学第一、二周(2014年2月22日-2014年3月2日)举行，现将时间安排通知如下：
1、校级统考科目开学补考时间为第一周的周六(2014年2月22日)，时间如下表：（见附见一）

	考试时间
	考试科目
	备注

	2014年2月22日08：00-10：00
	大学英语1
	英语听力播放时间：

艺术类8:10；10:20
专科类8:40；10:50
非艺术类9:10；11:20

	2014年2月22日10：10-12：10
	大学英语3

	2014年2月22日13：30-15：30
	高等数学1

	2014年2月22日15：40-17：40
	大学物理2

请各院（部）在安排补考时不要与此时间冲突。
2、跨多个院（部）课程的补考时间和地点由考试中心安排，具体安排见附件二。组考由开课院（部）组织。请各开课院（部）按安排表组织试卷，确定监考老师，组织考试。只涉及一个院（部）的跨院（部）课程，由开课院（部）与学生所在院（部）联系，自行确定补考时间和地点。

3、其它课程考试由归口教学院（部）负责组织安排。

请全校各教学院（部）按指定时间段安排本院（部）开设的课程的补考工作，做好补考课程试卷的组织、印刷、考试时间和地点以及监考老师的安排，并及时将补考安排表进行公布，通知学生。(补考安排表制定好后，需将电子稿和纸质稿送教务处进行备案。)考试结束后，及时组织老师阅卷，并在3月3日前将补考成绩登录完毕。

4、毕业班有补考课程的学生，必须返校参加第一周的开学补考。如不按时返校参加开学补考视作自动放弃开学补考。

另：附件一：2013-2014学年第二学期校公共课程开学补考安排

附件二：2013-2014学年第二学期跨院系课程开学补考安排

                                        教 务 处

                                     2014年2月17日

附件一：2013-2014学年第二学期校公共课程开学补考安排
2013-2014学年第二学期《大学英语1》开学补考安排表

考试时间：2月22日上午8:00-10:00

	课程名称
	校区
	学生所在学院
	人数
	地点

	大学英语1（艺）
	工学院
	体育学院
	45
	55
	主楼102

	英语1（预科）

	10

	大学英语1（艺）
	河西
	包装设计艺术学院
（产品设计1301-8、动画1301-2、服装设计1301）
	47
	47
	公共208

	大学英语1（艺）
	河西
	包装设计艺术学院
（环境设计1301-4、视觉设计1301-2、
数媒艺术1302、艺术设计学1301-2）
	53
	53
	公共209

	大学英语1（艺）
	河西
	音乐学院
	25
	58
	公共210

	大学英语1（非）
	河西
	冶金工程学院
	33

	大学英语1（非）
	河西
	计算机与通信学院
	53
	53
	公共211

	大学英语1（非）
	河西
	电气与信息工程学院
	41
	54
	公共212

	大学英语1（非）
	河西
	财经学院
	13

	大学英语1（非）
	河西
	包装与材料学院
	34
	56
	公共213

	大学英语1（非）
	河西
	城乡规划学院
	1

	大学英语1（非）
	河西
	法学院
	5

	大学英语1（非）
	河西
	商学院
	7

	大学英语1（非）
	河西
	文学与新闻传播学院
	9

	大学英语1（非）
	河西
	机械工程学院
	32
	58
	公共214

	大学英语1（非）
	河西
	理学院
	26

	大学英语1（非）
	河西
	土木工程学院
（给排水1302、建环能源1301-3、
建筑学1301-2、土木工程1301-4）
	34
	34
	公共215

	大学英语1（非）
	河西
	土木工程学院（土木工程1305-12）
	36
	36
	公共217

	大学英语1（专）
	河西
	电气与信息工程学院
	29
	47
	公共219

	大学英语1（专）
	河西
	冶金工程学院
	18

2013-2014学年第二学期《大学英语3》开学补考安排表

考试时间：2月22日上午10:10-12:10
	课程名称
	校区
	学生所在学院
	人数
	地点

	大学英语3（非）
	河西
	包装与材料学院
	59
	59
	公共207

	大学英语3（非）
	河西
	财经学院
	22
	58
	公共208

	大学英语3（非）
	河西
	城乡规划学院
	1

	大学英语3（非）
	河西
	文学与新闻传播学院
	23

	大学英语3（非）
	河西
	法学院
	12

	大学英语3（非）
	河西
	理学院
	29
	55
	公共209

	大学英语3（非）
	河西
	商学院
	26

	大学英语3（非）
	河西
	冶金工程学院
	54
	54
	公共210

	大学英语3（非）
	河西
	电气与信息工程学院
（测控技术1201-2、电气信息1211-16）
	50
	50
	公共211

	大学英语3（非）
	河西
	电气与信息工程学院
（电气信息1217-18、21-26）
	52
	52
	公共212

	大学英语3（非）
	河西
	机械工程学院
（工业设计-理1202-3、机械1202-8）
	46
	46
	公共213

	大学英语3（非）
	河西
	机械工程学院（机械1209-14）
	49
	49
	公共214

	大学英语3（非）
	河西
	计算机与通信学院
（计算机1201-3、软件工程1201-2）
	44
	44
	公共215

	大学英语3（非）
	河西
	计算机与通信学院
（通信工程1201-4、网络工程1201-2）
	38
	38
	公共217

	大学英语3（非）
	河西
	土木工程学院
（给排水1201、建环设备1201-3）
	42
	42
	公共219

	大学英语3（非）
	河西
	土木工程学院（土木工程1201-6）
	45
	45
	公共305

	大学英语3（非）
	河西
	土木工程学院
（土木工程1208-12、造价1203）
	36
	36
	公共307

	大学英语3（艺）
	河西
	包装设计艺术学院
（包装设计1201-7、动画设计1201-2）
	48
	48
	公共308

	大学英语3（艺）
	河西
	包装设计艺术学院
（服装设计1201、广告设计1201-2、
环境设计1201-4、艺术设计学1201）
	46
	46
	公共309

	大学英语3（艺）
	河西
	包装设计艺术学院
（媒体设计1201-2、艺术设计学1202）
	44
	44
	公共310

	大学英语3（艺）
	河西
	机械工程学院
	7
	50
	公共311

	大学英语3（艺）
	河西
	音乐学院
	39

	大学英语3（专）
	河西
	冶金工程学院
	4

	大学英语3（艺）
	工学院
	体育学院
	12
	12
	主楼102

2013-2014学年第二学期《高等数学1》开学补考安排表

考试时间：2月22日下午13:30-15:30
	课程名称
	校区
	学生所在学院
	人数
	地点

	高等数学1（理）
	河西
	包装与材料学院
	35
	53
	公共207

	高等数学1（理）
	河西
	理学院
	18

	高等数学1（理）
	河西
	冶金工程学院
	53
	53
	公共208

	高等数学1（理）
	河西
	电气与信息工程学院
（测控技术1301-2、电气信息1301-3、5、7-8、21）
	46
	46
	公共209

	高等数学1（理）
	河西
	电气与信息工程学院
（电气信息1304、6、9-10、22-26）
	46
	46
	公共210

	高等数学1（理）
	河西
	机械工程学院（机械1301-8）
	38
	38
	公共211

	高等数学1（理）
	河西
	机械工程学院（机械1309-14）
	41
	41
	公共212

	高等数学1（理）
	河西
	计算机与通信学院
（计算机1301-2、软件工程1301-2、通信工程1301-2）
	50
	50
	公共213

	高等数学1（理）
	河西
	计算机与通信学院
（软件工程1303、通信工程1303、
网络工程1301-2、物联网1301-2）
	48
	48
	公共214

	高等数学1（理）
	河西
	土木工程学院
（给排水1301-2、建环能源1301、03、建筑学1301、土木工程1301-2）
	48
	48
	公共215

	高等数学1（理）
	河西
	土木工程学院
（土木工程1303-12）
	47
	47
	公共217

	高等数学1（文）
	河西
	财经学院
（财务管理1301-4、国贸1301-3、会计学1302）
	36
	36
	公共219

	高等数学1（文）
	河西
	财经学院
（会计学1301、3-6、信息管理1301-2）
	37
	37
	公共305

	高等数学1（文）
	河西
	商学院（工商管理1301-5）
	40
	40
	公共307

	高等数学1（文）
	河西
	商学院
（工商管理1306、8-12、公共事业1301）
	40
	40
	公共308

	高等数学1（专）
	河西
	电气与信息工程学院
	58
	58
	公共309

	高等数学1（专）
	河西
	冶金工程学院
	47
	47
	公共310

2013-2014学年第二学期《大学物理2》开学补考安排表

考试时间：2月22日下午15:40-17:40
	课程名称
	校区
	学生所在学院
	人数
	地点

	大学物理2
	河西
	包装与材料学院
（包装工程1201-4、化学工程1201）
	54
	54
	公共207

	大学物理2
	河西
	包装与材料学院（印刷工程1201-3）
	49
	49
	公共208

	大学物理2
	河西
	包装与材料学院
（高分子1201、数字媒体1201-2、
印刷工程1204、应用化学1201-2）
	48
	48
	公共209

	大学物理2
	河西
	电气与信息工程学院
（测控技术1201-2、电气信息1211-13、21）
	53
	53
	公共210

	大学物理2
	河西
	电气与信息工程学院（电气信息1214-15）
	49
	49
	公共211

	大学物理2
	河西
	电气与信息工程学院（电气信息1216-18）
	54
	54
	公共212

	大学物理2
	河西
	电气与信息工程学院（电气信息1222-26）
	47
	47
	公共213

	大学物理2
	河西
	机械工程学院
（工业设计-理1201-2、机械1201-4）
	52
	52
	公共215

	大学物理2
	河西
	机械工程学院（机械1205-6）
	46
	46
	公共217

	大学物理2
	河西
	机械工程学院（机械1207-9）
	56
	56
	公共218

	大学物理2
	河西
	机械工程学院（机械12010-14）
	51
	51
	公共219

	大学物理2
	河西
	计算机与通信学院
（计算机1201-3、软件工程1202、通信工程1201-2）
	49
	49
	公共305

	大学物理2
	河西
	计算机与通信学院
（通信工程1203-4、网络工程1201-2）
	51
	51
	公共307

	大学物理2
	河西
	理学院
	56
	56
	公共308

	大学物理2
	河西
	土木工程学院
（给排水1201、建环能源1201-3、
建筑学1201、土木工程1201）
	41
	41
	公共309

	大学物理2
	河西
	土木工程学院
（土木工程1202-4）
	44
	44
	公共310

	大学物理2
	河西
	土木工程学院
（土木工程1205-6、8、10）
	43
	43
	公共311

	大学物理2
	河西
	土木工程学院
（土木工程1207、9、11-12）
	51
	51
	公共312

	大学物理2
	河西
	冶金工程学院
（金属材料1201-4）
	41
	41
	公共313

	大学物理2
	河西
	冶金工程学院
（无机材料1201、冶金工程1201-4）
	47
	47
	公共314

附件2：2013-2014学年第二学期跨院系课程开学补考安排
2013-2014学年第二学期跨院系课程开学补考安排表

	开课学院
	课程名称
	年级
	学生所在学院
	人数
	考试时间、地点

	学生工作处
	军事理论
	2013级
	包设学院、包材学院、财经学院、电气学院、机械学院、计通学院、商学院、体育学院、土木学院、冶金学院、音乐学院
	44
	2月22日周六晚上
19:00-21:00
公共205

	学生工作处
	军事训练
	2013级
	财经学院、电气学院、体育学院、土木学院
	24
	请刘青老师具体安排

	社会科学部
	概论课2
	2011级
	包设学院（动画111-4、艺术设计111、10-13）
	76
	2月23日周日上午
8:00-9:10
综合楼210

	社会科学部
	概论课2
	2011级
	包设学院（艺术设计1114-17、2、3、4、7）
	73
	2月23日周日上午
8:00-9:10
综合楼211

	社会科学部
	概论课2
	2011级
	包设学院（艺术设计115、6、8、9、艺术设计学111-2）
	66
	2月23日周日上午
8:00-9:10
综合楼212

	社会科学部
	概论课2
	2011级
	包材学院
	91
	2月23日周日上午
8:00-9:10
综合楼218

	社会科学部
	概论课2
	2011级
	电气学院（测控技术111-2、电气工程1101-5、电子技术1101、电子信息1101-3）
	66
	2月23日周日上午
8:00-9:10
综合楼213

	社会科学部
	概论课2
	2011级
	电气学院（电气信息1104、机电1201-2、自动化1101-4）
	67
	2月23日周日上午
8:00-9:10
综合楼214

	社会科学部
	概论课2
	2011级
	体育学院
	54
	2月23日周日上午
8:00-9:10
综合楼217

	社会科学部
	概论课2
	2011级
	冶金学院
	69
	2月23日周日上午
8:00-9:10
综合楼219

	开课学院
	课程名称
	年级
	学生所在学院
	人数
	考试时间、地点

	社会科学部
	概论课2
	2011级
	财经学院、城规学院、法学院、理学院、文新学院、
外国语学院
	86
	2月23日周日上午
9:20-10:30
综合楼210

	社会科学部
	概论课2
	2011级
	计通学院、商学院
	72
	2月23日周日上午
9:20-10:30
综合楼211

	社会科学部
	概论课2
	2011级
	音乐学院
	65
	2月23日周日上午
9:20-10:30
综合楼212

	社会科学部
	概论课2
	2011级
	机械学院
	96
	2月23日周日上午
9:20-10:30
综合楼218

	社会科学部
	概论课2
	2011级
	土木学院（给排水111、建环设备111-3、建筑学111-2、
土木工程1101-8）
	67
	2月23日周日上午
9:20-10:30
综合楼213

	社会科学部
	概论课2
	2011级
	土木学院（土木工程1109-13、造价1201-3）
	62
	2月23日周日上午
9:20-10:30
综合楼217

	社会科学部
	马克思主义基本原理
	2012级
	包设学院（包设1201-8、动画1201-2、服装设计1201、
广告设计1201）
	76
	2月23日周日上午
9:20-10:30
综合楼214

	社会科学部
	马克思主义基本原理
	2012级
	包材学院（包装工程1201-4、高分子1201-2、化学工程1201、生物技术1201）
	67
	2月23日周日上午

9:20-10:30

综合楼219

	社会科学部
	马克思主义基本原理
	2012级
	包设学院（广告设计1202、环境设计1201-4、媒体设计1201-2、艺术设计学1201-2）
	75
	2月23日周日上午
10:40-11:50
综合楼211

	社会科学部
	马克思主义基本原理
	2012级
	包材学院（数字媒体1201-2、印刷工程1201-4、应用化学1201-2）
	66
	2月23日周日上午
10:40-11:50
综合楼213

	开课学院
	课程名称
	年级
	学生所在学院
	人数
	考试时间、地点

	社会科学部
	马克思主义基本原理
	2012级
	财经学院
	73
	2月23日周日上午
10:40-11:50
综合楼212

	社会科学部
	马克思主义基本原理
	2012级
	城规学院、冶金学院、法学院
	83
	2月23日周日上午
10:40-11:50
综合楼210

	社会科学部
	马克思主义基本原理
	2012级
	理学院
	72
	2月23日周日上午
10:40-11:50
综合楼217

	社会科学部
	马克思主义基本原理
	2012级
	商学院、外国语学院、文新学院
	81
	2月23日周日上午
10:40-11:50
综合楼214

	社会科学部
	马克思主义基本原理
	2012级
	电气学院（测控技术1201-2、电气信息1211-16、21）
	85
	2月23日周日上午
10:40-11:50
综合楼218

	社会科学部
	马克思主义基本原理
	2012级
	电气学院（电气信息1217-18、22-26）
	81
	2月23日周日下午
13:00-14:10
综合楼211

	社会科学部
	马克思主义基本原理
	2012级
	机械学院（工业设计-理1201-2、工业设计-艺1201-4、
机械1201-3）
	87
	2月23日周日下午
13:00-14:10
综合楼214

	社会科学部
	马克思主义基本原理
	2012级
	机械学院（机械1204-14）
	89
	2月23日周日下午
13:00-14:10
综合楼218

	社会科学部
	马克思主义基本原理
	2012级
	音乐学院
	52
	2月23日周日下午
13:00-14:10
综合楼213

	社会科学部
	马克思主义基本原理
	2012级
	计通学院
	81
	2月23日周日下午
13:00-14:10
综合楼212

	开课学院
	课程名称
	年级
	学生所在学院
	人数
	考试时间、地点

	社会科学部
	马克思主义基本原理
	2012级
	土木学院（给排水1201-2、建环设备1201-3、建筑学1201-2、土木工程1201-2）
	73
	2月23日周日下午
13:00-14:10
综合楼210

	社会科学部
	马克思主义基本原理
	2012级
	体育学院
	86
	2月23日周日下午

14:20-15:30

综合楼218

	社会科学部
	马克思主义基本原理
	2012级
	土木学院（土木工程1203-12）
	78
	2月23日周日下午
14:20-15:30
综合楼210

	社会科学部
	思想道德修养与法律
基础
	2013级
	包设学院、包材学院、财经学院、法学院、机械学院、理学院、商学院、体育学院、外国语学院、文新学院、冶金学院
	76
	2月23日周日下午
14:20-15:30
综合楼211

	社会科学部
	思想道德修养与法律基础
	2013级
	电气学院、计通学院、土木学院、音乐学院
	79
	2月23日周日下午
14:20-15:30
综合楼214

	包设学院
	包装世界（网络课程）
	2011级
	电气学院
	57
	2月23日周日下午
14:20-15:30
综合楼213

	包设学院
	包装世界（网络课程）
	2011级
	机械学院
	63
	2月23日周日下午
14:20-15:30
综合楼212

	包设学院
	包装世界（网络课程）
	2011级
	计通学院
	57
	2月23日周日下午
14:20-15:30
综合楼217

	包设学院
	包装世界（网络课程）
	2011级
	包材学院、理学院、土木学院、冶金学院
	50
	2月23日周日下午
14:20-15:30
综合楼219

	计算机与通信学院
	大学计算机基础A
	2013级
	包材学院、城规学院、电气学院、机械学院、计通学院、

理学院、土木学院、外国语学院、冶金学院
	41
	2月23日周日下午
16:00-17:00
综合楼210

	开课学院
	课程名称
	年级
	学生所在学院
	人数
	考试时间、地点

	计算机与通信学院
	大学计算机基础B
	2013级
	商学院、体育学院、外国语学院、
	65
	2月23日周日下午
16:00-17:00
综合楼211

	计算机与通信学院
	大学计算机基础B
	2013级
	包设学院、财经学院、法学院、音乐学院、文新学院
	68
	2月23日周日下午
16:00-17:00
综合楼212

	计算机与通信学院
	计算机文化基础
	2013级（专）
	电气学院、冶金学院
	44
	2月23日周日下午
16:00-17:00
综合楼213

	电气与信息工程学院
	电工学2
	2011级
	包材学院（包装工程111-4、高分子111-2、化学工程111）
	34
	2月25日
周二下午56
公共楼205

	电气与信息工程学院
	电工学2
	2011级
	包材学院（数字媒体111-2、印刷工程111-4、应用化学111-2）、土木学院
	41
	2月25日
周二下午56
公共楼207

	电气与信息工程学院
	电工学2
	2011级
	机械学院（材料成型1101-3、过程装备1101、机械工程1101）
	56
	2月25日
周二下午56
公共楼208

	电气与信息工程学院
	电工学2
	2011级
	机械学院（机械工程1102-5、机械设计1101-2、5）
	53
	2月25日
周二下午56
公共楼209

	电气与信息工程学院
	电工学2
	2011级
	计通学院、冶金学院
	55
	2月25日
周二下午56
公共楼210

	理学院
	线性代数
	2012级
	包材学院（包工1202-4、高分子1201-2、化学工程1201）
	44
	2月25日
周二下午56
公共楼211

	理学院
	线性代数
	2012级
	包材学院（生物技术1201、数字媒体1201-2、印刷工程1201-4、应用化学1201-2）
	43
	2月25日
周二下午56
公共楼212

	开课学院
	课程名称
	年级
	学生所在学院
	人数
	考试时间、地点

	理学院
	线性代数
	2012级
	财经学院（财务管理1201-3、国际贸易1202）
	46
	2月25日
周二下午56
公共楼213

	理学院
	线性代数
	2012级
	财经学院（财务管理1204、国际贸易1201、3、
会计学1201、3、5、信息管理1201-2）
	46
	2月25日
周二下午56
公共楼214

	理学院
	线性代数
	2012级
	电气学院（测控技术1201-2、电气信息1211-14、18）
	50
	2月25日
周二下午56
公共楼215

	理学院
	线性代数
	2012级
	电气学院（电气信息1215-17）
	52
	2月25日
周二下午56
公共楼217

	理学院
	线性代数
	2012级
	电气学院（电气信息1221-26）
	50
	2月25日
周二下午56
公共楼219

	理学院
	线性代数
	2012级
	机械学院（工理1202、机械1201-7、9）
	58
	2月25日
周二下午56
公共楼305

	理学院
	线性代数
	2012级
	机械学院（机械1208、10-14）
	56
	2月25日
周二下午56
公共楼307

	理学院
	线性代数
	2012级
	计通学院（计算机1201-3、软件工程1201、通信工程1203）
	43
	2月25日
周二下午56
公共楼308

	理学院
	线性代数
	2012级
	计通学院（网络工程1201、软件工程1202、通信工程1201）
	44
	2月25日
周二下午56
公共楼309

	理学院
	线性代数
	2012级
	计通学院（通信工程1202、4、网络工程1202）
	41
	2月25日
周二下午56
公共楼310

	开课学院
	课程名称
	年级
	学生所在学院
	人数
	考试时间、地点

	理学院
	线性代数
	2012级
	商学院（工商管理121-5、公共事业1201、人力资源1201）
	44
	2月25日
周二下午56
公共楼311

	理学院
	线性代数
	2012级
	商学院（公共事业1202、人力资源1202-5、市场营销1201-2）
	46
	2月25日
周二下午56
公共楼312

	理学院
	线性代数
	2012级
	土木学院（给排水1201-2、建环能源1201-3、土木工程1206）
	41
	2月25日
周二下午56
公共楼313

	理学院
	线性代数
	2012级
	土木学院（土木工程1201-2、4-5）
	41
	2月25日
周二下午56
公共楼314

	理学院
	线性代数
	2012级
	土木学院（土木工程1203、7-12）
	42
	2月25日
周二下午56
公共楼315

	理学院
	线性代数
	2012级
	冶金学院（金属材料1201-4、无机材料1201）
	30
	2月25日
周二下午56
公共楼403

	理学院
	线性代数
	2012级
	冶金学院（冶金工程1201-4）、理学院、文新学院
	56
	2月25日
周二下午56
公共楼404

	机械工程学院
	工程图学C
	2013级
	包材学院、财经学院、电气学院、机械学院、理学院、
土木学院、外国语学院、冶金学院
	43
	2月25日
周二下午56
公共楼405

	社会科学部
	大学生心理健康
	2013级
	计通学院、商学院、土木学院、外国语学院、文新学院、
冶金学院
	14
	2月25日
周二下午56
公共楼406

	土木学院
	工程力学
	2012、13级
	电气学院
	49
	2月25日
周二下午78
公共楼205

	开课学院
	课程名称
	年级
	学生所在学院
	人数
	考试时间、地点

	土木学院
	工程力学
	2012、13级
	土木学院
	27
	2月25日
周二下午78
公共楼207

	土木学院
	工程力学
	2012、13级
	冶金学院
	30
	2月25日
周二下午78
公共楼208

	体育学院
	体育1
	2013级
	包材学院、财经学院、电气学院、法学院、机械学院、
计通学院、理学院、商学院、土木学院、外国语学院、
文新学院、冶金学院、音乐学院
	31
	2月26日周三
12:30-13:30
五食堂旁运动场
（12：20集合，点名未到者计自动放弃补考）
曹刚：13607331968

唐朔：13975362207

	体育学院
	体育3
	2012级
	包设学院、财经学院、电气学院、机械学院、计通学院、
理学院、商学院、土木学院、文新学院、冶金学院、音乐学院
	73
	2月26日周三
12:30-13:30
五食堂旁运动场
（12：20集合，点名未到者计自动放弃补考）
曹刚：13607331968

唐朔：13975362207

	就业指导处
	大学生就业指导
	2010级
	包装设计艺术学院、机械学院、计通学院
	65
	2月25日周二
14:30-17:30
与徐江璞老师联系
22183010

	就业指导处
	大学生职业生涯规划
	2010、11级
	包材学院、财经学院、机械学院、土木学院、文新学院
	25

	理学院
	大学物理实验2
	2012级
	包材学院、计通学院
	27
	3月1日周六上午
9:00-10:40
考生于考前15分钟到达综合实验楼410门前查看具体安排
彭铭柯老师：18670822031

	理学院
	大学物理实验2
	2012级
	电气学院、理学院
	28

	理学院
	大学物理实验2
	2012级
	机械学院、文新学院、冶金学院
	27

	理学院
	大学物理实验2
	2012级
	土木学院
	32

PAGE
13